
ДСД ПЕЛАГОНИЈА
Име на студентот Татково име Презиме на студентот

Даниел Благој Аврамски
Јорданка Димитар Кацарска
Невенка Митко Гушева
Марија Саво Караманова
Елена Стефан Камчева
Тинка Ристо Џинева
Никола Јаковце Матлиески
Христинка Стале Косовска
Стојковска Димитар Верица
Ѓургица Стале Косовска
Дејан Зоран Наџенски
Елена Киро Толева
Марина Блажо Василева
Роберт Данчо Цветковски
Маја Тодорче Петровска
Катерина Трајче Петрова
Надица Јован Николоска
Ирена Ванчо Димитрова
Маја Ванчо Вељановска
Елена Слободан Ѓоргиевска
Марија Васе Кончалиева
Виктор Зоран Стојановски
Ивана Митко Антовска
Игор Ѓорѓи Јосифов
Кристина Љупчо Николоска
Наташа Љупчо Јовановска
Ана Славцо Антовска
Ѓорѓи Мите Костов
Златко Цане Талевски
Елена Златко Јовановска
Илија Тодор Петровски
Христина Кирил Зојцеска
Жанета Стојан Милановска
Јован Никола Митев
Александра Мирко Пупиноска
Стефка Живко Атанасова
Станка Стево Ефремова
Наташа Вано Спасевска
Емилија Ацо Стојановска
Елена Методи Гарванлиева
Дарко Јосиф Максимов



Драган Гоце Зероски
Александра Томислав Скандиловска
Марија Иван Крстева
Наталија Трајчо Гоцева
Фиданчо Евто Велиновски
Александар Спасо Јанев
Ирена Радислав Новаческа
Александра Мицко Атанасоска
Весна Илија Тушевска
Владо Дане Јованов
Соња Душко Атанасова
Сања Коле Џамбазова
Андријана Чедомир Марковска
Марина Јован Пројчевска
Васко Митко Стојанов
Сања Петре Јанкоска
Емилија Станче Стефанова
Анѓел Ѓорги Банов
Татјана Петре Ристова
Атанасова Младен Марјана
Кирил Гоне Чакмаков
Катерина Зоран Кочоска
Васко Митко Михајлов
Викторија Владимир Гилева
Климент Илија Стојаноски
Гордана Ноле Попоска
Дорис Зоран Мицковска
Борче Крсте Јованоски
Ванчо Ристе Ѓеорѓиевски
Анита Зоран Гицова
Христина Боби Мрческа
Љубица Коце Чурулинова
Елена Тодор Стаменкова
Деана Бранко Бојоска
Ратка Крсто Ристова
Марјан Никола Митев
Теодора Димитар Јанкулова
Јасмина Драги Ѓоргиевска
Катица Драги Стајковска
Дејан Блаже Ристески
Лазар Пејо Атанасов
Ивана Томе Влашевска
Александар Игнат Делов
Ивана Тане Наумоска
Александра Ѓорѓи Ристова



Маја Димче Брмбеска
Драгана Зоран Тодева
Кристина Стојан Цонкинска
Александар Блаже Сандев
Благој Ацо Илиев
Анкица Ацо Ѓоревска
Александра Младен Богданова
Емилија Младен Митева
Сашо Димчо Митровски
Ален Бранко Спасовски
Коста Зоран Донев
Маја Владо Делова
Гоце Ацо Ѓоревски
Петар Љупчо Митков
Дивна Трајчо Радојевска
Анѓелчо Мире Гоцевски
Вилма Владо Ристова
Розета Мендо Симоновска
Верица Тони Стојанова
Дарко Симо Соколов
Ана Методи Ситновска
Елена Боге Ефремовска
Аница Ристо Шутева
Надица Миле Љочева
Каролина Санде Ристова
Ѓорче Томе Николов
Ѓилназ Елми Даути
Влатко Никола Митевски
Нада Трајко Сирмевска
Стојче Димитар Кречев
Сашко Тодор Костов
Марина Љубе Тодороска
Перо Симеон Митров
Хилда Томо Димитрова
Мери Владо Кирова
Ивана Панде Рилкова
Филип Васил Тошев
Олег Зоранчо Караѓозов
Анета Мицо Ѓундрова
Викторија Илија Иванова
Царка Бошко Милошевска
Владо Бошко Митров
Рисанка Живко Паласкарова
Мирослав Методија Анакиевски
Јосип Звонко Миленков



Софија Диме Димитрова
Билјана Делчо Кузмановска
Игор Стојанце Спасовски
Златко Благој Николов
Благоја Томислав Грчески
Горан Зоран Трпков
Тодорка Васил Џалева
Бранка Здравко Цоневска
Владимир Злате Ѓорѓиоски
Благој Александар Лазарев
Викторија Жарко Митрикеска
Михајло Горги Видимлиски
Кристина Петре Гацова
Спирче Јован Јанкоски
Александар Благоја Петрески
Катерина Љупчо Петреска
Дарко Венчо Герасимовски
Андријана Милован Димовска
Звонко Љупчо Ангелов
Зоран Бошко Јанов
Атанас Ѓорѓи Ангеловски
Виолета Благој Јанева
Елена Стојан Страшевска
Катерина Стојан Макреска
Блаже Јордан Петров
Тања Кирил Ристова
Марија Љупчо Горгиева
Муарем Абдула Равманоски
Влатко Ванчо Гоцевски
Тодор Мите Стефанов
Симе Наќо Велков
Мартин Сретен Митровски
Езѓан Шериф Мемедов
Љупка Ване Стојанова
Зоран Златко Јорданоски
Борче Слободан Јадроски
Дејан Здравко Стојанов
Мики Слободан Ѓоргиев
Илина Тодор Петровска
Александра Борче Ѓоргиева
Анкица Драгољуб Миланова
Марија Кире Димовска
Стојанчо Драги Јакимов
Цветанка Блашко Паракеова
Симона Драгољуб Милчевска



Наташа Ташко Причкова
Ѓорѓи Радован Петрески
Силвана Мирко Велиновска
Ирина Киро Давчева
Соња Аце Здравковска
Марија Крсто Петрова
Илија Стеван Петрушев
Лилјана Сократ Каленикова
Маја Љубен Крстеска
Марина Миле Чобанова
Александра Станко Синадинова
Дејан Ацо Марков
Лидија Радислав Новаческа
Кристина Душан Јовановска
Сашо Ристо Чадамов
Катерина Владо Наумоска
Јован Ристо Лиотиковски
Деан Ангел Ристов
Верица Гане Илиева
Милена Живко Наумоска
Јоже Јоцо Јованов
Златко Благојчо Стоименов
Зоран Здравко Димитровски
Леарта Африм Алили
Злате Јован Петрески
Маја Трајчо Радојевска
Драган Љупчо Стојаноски
Даниела Златко Ефтимова
Мартина Миле Чупетреска
Милена Бранко Стоилкова
Кристина Стефан Ѓорѓиева
Стоименовска Фиданчо Билјана
Марија Лазар Кендровска
Елена Николчо Трајчова
Стефче Бранко Монавчев
Лолита Мијалче Јорданова
Наташа Ванчо Димова
Зорица Венко Ангеловска
Магдалена Симеон Симеонова
Јасмина Вано Летникова
Катерина Љубе Стаменкова
Јагода Диванис Спасевска
Трајце Атанас Поповски
Александра Стефан Стојановска
Илија Митко Ковачев



Марија Драги Велинска
Сања Божин Стоименова
Кирил Стојче Стојановски
Филип Наум Гогу
Наташа Драган Досевска
Васка Миле Чобанова
Славица Киро Делова
Благој Лазо Стојановски
Царе Љубомир Панова
Даниел Пецо Тодоровски
Јовче Кољо Митев
Дарко Гоце Стоилковски
Маринела Милан Николоска
Благој Слободанчо Ефтимов
Маја Борис Крстова
Тања Ванчо Арсовска
Анкица Звонко Стојановска
Маја Славчо Бошначка
Славица Илија Ѓеоргива
Зоран Ладо Дончев
Кристина Зоранчо Дрангова
Емилија Стојчо Стојанова
Дане Стојмир Миљевски
Катерина Марјан Чакмакоска
Митко Драго Миленковски
Оливера Крсте Јованоска
Бобан Илчо Јанев
Глигор Стојче Манев
Билјана Стојан Колева
Перо Душан Мартиновски
Марина Драги Митоска
Весна Драги Стојчевска
Винета Раде Андреевска
Благица Никола Алексовска
Биљана Бранко Димитровска
Невенка Николчо Неделкова
Александар Иле Зарков
Вангел Александар Баракоски
Борче Душко Коларски
Љупка Владо Јовановска
Јане Ристо Митрев
Димитар Симо Богоевски
Милена Пецо Јоновска
Илија Љубе Попов
Анета Љубомир Мицковска



Гордана Благој Шопова
Марија Златко Јанкулоска
Даниел Бранко Стојановски
Јанинка Диме Ицева
Мирче Славчо Стојчевски
Гордана Раде Ангелеска
Ѓорѓи Санде Кукутанов
Јована Драгомир Јордевска
Маринела Методија Јошеска
Елена Мице Јанушеска
Благој Миле Митевски
Аида Решат Ќормемети
Анета Горан Јановиќ
Сања Марјан Мирославева
Тошка Томо Димитрова
Ванчо Звонко Мишовски
Владимир Оливер Лијаков
Лилјана Венцо Трајцевска
Мимоза Миле Николовска
Тодорчо Благој Николов
Билјана Томислав Каракашова
Влатко Блаже Димитровски
Марија Костадин Рамаданова
Силвана Лубе Андонова
Ирена Душко Мановска
Дијана Славчо Бошначка
Стефан Златко Петровски
Ване Драги Јовчев
Диана Трајче Филипова
Васко Тодор Јошевски
Иван Вангел Шапков
Марија Милан Трајанова
Фросина Илчо Дониновска
Мими Ристе Зашовска
Костадин Петар Андоноски
Рефик Евзи Зумбери
Александар Стојанче Додевски
Трајче Пејо Атанасов
Сања Властимир Јовиќ
Виктор Миле Велјаноски
Трајче Груица Јованов
Николче Илче Шарковски
Маја Киро Спиркоска
Стојан Јонче Филиповски
Никола Трајко Судијовски



Елена Драги Димитрова
Ивана Живко Митева
Трајче Јанчо Атанасов
Елена Нацо Лазарова
Александар Воислав Трајаноски
Рената Благој Алексова
Љупчо Душко Христов
Александар Љамо Апостолов
Андријана Трајан Богдановска
Ивана Љупчо Манасијова
Александар Миле Манчев
Гоце Слободан Петрески
Драгица Илија Трајковска
Сања Зоран Илиевска
моника Живко самарџиоска
Даница Васе Андонова
Горан Здравко Стоиловски
Павлинка Зоран Бакаловска
Силвана Блаже Максимовска
Славица Мите Дончева
Кристина Митко Гушева
Наско Кирил Ризов
Кристина Миле Талеска
Костадинка Перо Трајчева
Ѓоко Миле Ангеловски
Ристе Ѓорѓи Јанков
Драган Стојанче Панев
Катерина Јордан Попоска
Христина Илија Емшова
Горан Евгени Ѓоргиев
Дарко Гоце Ивановски
Виктор Јоско Тоневски
Драган Ацо Илиев
Маја Александар Ангеловска
Мики Никола Крстев
Радица Душко Стефанова
ивана трифчо крстова
Душко Ѓорги Митровски
Катерина Владимир Гилева
Ивона Владо Коколанска
Ана Ристо Ѓоргиева
Дејан Лупчо Атанасовски
Роберт Благоја Николов
Тања Драги Петрова
Ивана Владимир Атанасова



Елена Орце Цонева
Билјана Веле Наумовска
Јасмина Борка Димеска
Наталија Киро Димова
Наташа Никола Поповска
Билјана Драган Столеска
Александар Јанче Римчески
Зорица Перо Илиевска
Тања Стојан Миладинова
Сандра Трајчо Трајанова
Катерина Љупчо Јовановска
Димитар Сане Демјанов
Петре Ристе Ставревски
Марина Мијалчо Пешова
Мирослав Санде Петров
Сања Зоран Јосифовска
Александар Петре Ристов
Антонио Митко Динов
Борче Илија Стојков
Селма Шериф Сулиманова
Александар Марјан Новоселски
Александар Роберт Петковски
Цветанка Славко Славева
Антонио Душко Атансов
Катерина Ѓорѓи Диманова
Лидија Јован Андонова
Ангелина Владе Заркова
Гаврил Ѓорѓи Шумански
Симона Методи Ситновска
Анета Јордан Јорданоска
Елена Блаже Јанева
Митко Илија Станков
Марина Војо Галева
Иван Славцо Антовски
Катерина Зоран Јошеска
Ненад Стево Јаневски
Драган Добре Нисев
Елена Златомир Шишкин
Александра Боте Аралампиова
Жаклина Атанас Цикарска
Викторија Илија Устамитова
Горан Фиданчо Ѓоргиевски
Ѓорѓе Зоран Аврамов
Александар Благојчо Сребренов
Тина Љупчо Стојковска



Жарко Боро Стојкоски
Виктор Киро Коларски
Надица Благојчо Јефремова
Тања Ристо Неделковска
Дарко Жико Алаѓозовски
Анета Славе Сиљаноска
Билјана Златко Жоглева
Тања Љупчо Салтаџиева
Даниел Фонтен Јованчевски
Елена Стево Златева
Гордана Наќе Зафирова
Тоше Тони Арабаџиев
Даниела Трајче Тодорова
Александар Трене Стојкоски
Виктор Душко Урдинов
Ацо Драго Спасовски
Катерина Дано Јованоска
Марија Благојчо Грланска
Сања Кирил Гаштарска
Валентина Димитар Ефтимова
Тања Ѓорѓе Ангова
Даниел Драги Ѓорѓиевски
Миле Никола Беловинов
Мирјана Драги ВелиЧковска
Борче Јован Пројчевски
Јорданчо Кирчо Трендафилов
Добривој Никола Беловинов
Дубравка Младен Ѓорѓиевска
Марија Роберт Петковска
Сања Трајче Стојкова
Марко Богданчо Грабулоски
Игор Јоле Салевски
Љупчо Васил Василев
Пепи Живко Јованчевски
Ана Мариа Александар Спасовска
Влатко Блажо Марковски
Виктор Стефан Манасиев
Валентина Бранко Димитрова
Мартина Сашо Јованова
Маја Васе Петрушева
Александар Душан Ѓорѓиевски
Александра Илчо Попоска
Наташа Перо Огњанова
Мартин Ристо Митрев
Вилим Фети Демиров



Марио Добрин Андонов
Милан Димитрија Јаковоски
Драган Петар Атанасов
Невенка Александар Миовска
Душан Симон Миновски
Габриела Тихомир Станковска
Александар Симо Соколов
Кире Звонко Пандурски
Александар Нове Николоски
Христина Трајче Петрова
Ивана Драги Арсова
Ташко Васил Боцев
Благица Ристо Ѓорѓиева
Кире Ристо Василев
Васка Донче Димовска
Александар Душко Алексов
Менсур Абдула Џафери
Маја Блаже Ивковска
Владимир Ванчо Атанасов
Маре Ристо Јованова
Марко Митко Марков
Ѓерчо Младен митев
Славе Лазар Беловинов
Ирена Димко Ѓорѓиеска
Ристо Марјанчо Андоновски
Џоко Зоран Иванов
Марија Ангел Карајкова
Радмила Васко Трајанова
Александар Димче Нацев
Трајче Јован Ристов
Ненад Драги Величковски
Даниел Илија Иванов
Виктор Коле Крстев
Стефан Блаже Трајчев
Ивана Миле Георгиева
Кристина Дино Божинова
Миле Димитар Јаковски
Милена Љупчо Николова
Ване Ристо Јанев
Мире Драгољуб Станојоски
Зора Васил Ташкова
Панче Ацо Ристоманов
Лидија Стојко Јанкулова
Марио Зоран Анастасовски
Денис Слободан Зафировски



Борче Слободан Костов
Михаил Методи Манасиев
Наташа Димче Василева
Ангелка Ѓорѓија Неделкоска
Ирена Гоце Трајчевска
Дени Јоце Митров
Роберт Драганчо Спасевски
Влера Рушан Аљија
Митко Косто Наков
Николина Сотир Котева
Виктор Кирчо Трендафилов
Ивица Владко Стојков
Викторија Кирил Манчовска
Марија Ванчо Тодоровска
Димитар Драги Станоевски
Елизабета Ацо Илиева
Иле Момчило Трајчов
Борче Ванчо Иванов
Петре Слободан Ангелов
Ивана Боре Јаневска
Анета Ацо Трајцева
Маја Ристо Тасева
Дарко Ѓорѓи Стојановски
Слободан Златко Митков
Горан Лазо Стојановски
Васил Јован Панчевски
Никола Митко Трендов
Наташа Ангел Димитрова
Ѓорги Жанко Зимбаков
Оливер Љупчо Зафиров
Душко Јован Гошевски
Љупчо Ефтим Гошев
Катерина Славчо Велковска
Сузана Божидар Трајкова
Анастасија Моме Митовска
Трајче Јорданчо Анчов
Катерина Веле Величкова
Емилија Младен Смајиќ
Ангел Каме Бајлозов
Лилјана Симеон Трајановска
Румен Ацо Амповски
Ивана Наум Миланова
Габриела Ванчо Јанева
Лусинда Ѓорѓи Илијева
Вероника Раде Стојчевска



Благица Стефчо Мицева
Тихомир Иван Николов
Христина Владо Поповска
Васко Коста Камчев
Илија Благој Андов
Елена Ванчо Ефремова
Ненад Јане Димитровски
Елена Бранко Јовановска
Сашко Миле Црневски
Николче Љубе Талевски
Кујтим Агим Џелили
Весна Роберт Велкова
Верица Ѓорѓе Собралиева
Дарко Раде Стојчевски
Мери Димко Ристеска
Гоце Димитар Апостолоски
Мила Доне Бајлозова
Слаѓана Кирил Атанасоска
Александар Миле Миленков
Атанас Вангел Шапков
Маријана Благој Наскова
Глигор Костадин Беловинов
Симе Боге Мацески
Надица Филе Андонова
Јован Стојан Страшевски
Слободанче Трајко Тасев
Горан Пане Боцески
Билјана Живко Алексоска
Игор Јован Андонов
Снежана Васко Трајанова
Алим Азир Билали
Далибор Гоце Додевски
Живко Васил Тасев
Александар Никола Митров
Марјан Ѓорги Ѓоргиевски
Сунчица Јово Трајчевска
Никола Милан Зафиров
Никола Лазар Јакимовски
Зоран Љупчо Ангелоски
Марија Круме Стеваноска
Филип Драган Василески
Ивица Добре Тодоровски
Марија Љубен Петреска
Милица Стојан Симоновска
Билјана Јовче Манева



Златко Мите Цветковски
Деан Павле Божинов
Кирил Блаже Димитров
Марија Лазе Манивиловска
Димитар Спасо Димитров
Љупка Миле Ивановска
Албина Зијаедин Акику
Ивана Стојан Димова
Зорица Војо Галева
Никица Трајан Тодоровски
Душко Николче Роголев
Даниела Димче Андонова
Илире Џелал Зејнели
Етем Фаредин Далипоски
Зоран Мире Гоцевски
Мишо Драги Ристов
Соња Дончо Јанкова
Александра Милчо Зајкова
Анида Фаредин Османи
Дашмире Баки Алија
Фаркета Мелаим Дибра
Мери Станоја Јанкулова
Благородна Бранко Бетинска
Елена Јордан Трајкова
Марјан Вангел Тодоров
Александар Лазо Ивановски
Кирил Петрe Најдоски
Марјан Целе Јованоски
Николчо Васил Лазаревски
Јулија Трајче Ристова
Васко Душко Ристовски
Емилија Звонко Карамитровска
Катерина Благојчо Гоцевска
Владимир Снежана Петровски
Катерина Ордан Стојкоска
Јасмина Веселин Дејаноска
Јована Јово Велкоска
Александар Павле Стоиловски
Македонка Трајан Трајкова
Драган Борче Петрушев
Васка Трајан Стојанова
Верка Зоран Марадинова
Бојана Љупчо Стојковска
Кристина Стојне Георгиевска
Дијана Драган Илиевска



Елена Ристо Дончева
Зоран Ѓорѓија Спиркоски
Башким Рифат Емини
Мишо Стојче Јакимовски
Николина Миле Ристовска
Елена Горги Петровска
Винко Блаже Ангеловски
Добрила Петре Коцева
Даница Тодор Стојановска
Златко Јуре Ѓоргиев
Софија Васе Станкова
Марјан Митко Гогов
Ванче Благој Маневски
Мартин Миле Нацев
Кире Мијалче Тодоровски
Никола Петруш Ивановски
Ружица Живко Велкова
Татјана Стево Арсова
Емир Имер Ќамили
Глигор Љупчо Николов
Наташа Зоран Мироска
Иван Томчо Органџиски
Мишо Томчо Органџиски
Костадин Драги Паунов
Дритон Ислам Изаири
Демир Рефик Абдули
Љубомир Кирче Лукаров
Ивица Киро Спасов
Владимир Војчо Атанасовски
Влатко Милан Гоцевски
Дејан Костадин Рисафов
Николчо Васил Димов
Емилија Гроздан Младеновска
Ивана Боре Јанева
Љубомир Стојмир Пројковски
Наташа Петре Петреска
Елизабета Тони Павлова
Марија Блажо Брндевска
Елена Ристе Пуцеска
Благица Душко Стаменковска
Верица Димитар Стојковска
Марјан Ѓорѓи Ѓорѓиевски
Александра Горан Стојановска
Хатиќе Муедин Усеини
Накил Абдураман Исеини



Валдет Идајет Мифтари
Фисник Муамер Доко
Горан Драги Димитриев
Христина Ванчо Стојаноска
Јове Горан Недески
Ванчо Јане Петровски
Ипек Фадил Усаинова
Десанка Николчо Јангелова
Андријана Александар Димитриевска
Ирена Зоре Тримческа
Христина Димо Ралева
Никола Ѓорѓи Митевски
Маја Богдан Богеска
Небојша Миле Илиевски
Елена Миле Митевска
Кирчо Драган Јовановски
Марија Миле Стојменовска
Дејан Васе Петковски
Ирена Стојча Дејановска
Даниела Душан Ѓорѓиевска
Мирослав Томе Миленковски
Александар Блаже Ценевски
Андријана Блаже Ценевска
Бети Ѓорѓи Цековска
Ана Ристо Ѓорѓиева
Слаѓана Русе Атанасова
Маријана Гоце Милеска
Драган Миле Митевски
Елена Миле Митевска
Александар Душан Ѓеорѓиевски
Сања Борчо Џамова
Даниел Ванчо Спасевски
Ивица Драган Атанасов
Ангел Ратко Атанасовски
Жико Милчо Петровски
Лидија Раде Симовска
Милка Благојчо Малинкова
Елена Ласте Краљевска
Маријан Гоце Ѓоргиевски
Кирчо Ѓорѓи Ангеловски
Вања Војчо Атанасова
Благица Владислав Палкова
Костадинка Јован Бегалиновска
Дарко Драган Илиоски
Дејан Душко Синдиновски



Љупка Бране Димитровска
Николче Митко Струков
Љупчо Фиданчо Стојменовски
Билјана Фиданчо Стојменовска
Дејан Војчо Чочев
Димитар Мијалче Арсов
Глигор Вангел Тодоров
Ристе Костадин Рисафов
Мите Илчо Стамков
Елена Љубе Јоновска
Моника Томе Крстевска
Филип Лазар Ангелов
Милена Љупчо Ефремова
Слободан Глигор Ковачки
Тања Панче Ивановска
Герчо Младен Митев
Љубица Трена Чурлинова
Нина Мите Арсова
Зоран Живко Андреески
Катерина Тасе Јакимоска
Наталија Трајче Гочева
Душица Чедо Додеска
Христина Миливоје Илиева
Душко Ване Ангеловски
Олгица Душко Коцева
Моника Иљо Ристова
Марија Љупчо Лазарова
Верица Трајчо Коцева
катерина Илија Ѓоргиева
Александар Јосиф Ѓеоргиев
Јасмина Лазо Манева
Блаже Милчо Петров
Илија Ѓошо Илиев
Трајче Стојан Јованов


